
UCHWAŁA NR XXXI.249.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn.zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  IX.62.2015 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 października 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.1011) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej na terenie Gminy Wąsewo za każdy 1 m2 powierzchni 
zajmowanej przy sprzedaży wynosi 5 zł, nie więcej niż górna stawka opłaty targowej, określona 
w art. 19 pkt 1 lit a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.”.; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Urząd Gminy Wąsewo z siedzibą w Wąsewie przy ul. 
Zastawskiej 13.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0094450-5A90-45A1-B6AC-8811DC8F2E3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


